Emertimi dhe Forma ligiore  TEA OIL ITALIA SHA

NIPT -i [.2220301H

Adresa e Selise Bulevardi Bajram Curri, Kufla ETC
TIRANE

Data e krijimit 03.10.2012

Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore TREGTIM KARBURANTE E TE TJERA

PASQYRAT FINANCIARE

{ Ne zbatim fe Standartit Kombetar te Kontzbilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29 04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2072

Pasqyra Financiare jane individuale PO
Pasgyra Firanciare jane te konsofiduara JO
Pasgyra Financiare jane te shprehura ne LEKE
Pasqyra Financiare jans fe rumbuliakosura ne LEKE
Periudha Kontabel e Pasgyrave Financ Nga 01.01.2012
Deri 31.12.2012

Data e mbylljes se Pastyrave Financiare




Shogeria tregfare " TEA CIL iITALIA" TH A

1. Rilanci Kontabel i dates 31.12.2012

| ~Senme __ Viti2012 _ Viti2011
AKTIVET ; - o )
1 Aktivet efatshikurtra o L _ _ I L
1 iAktive monetare N
2 ___II_J_e_[I__va ve dhe aktwn te mbawra per treo s o _ L
) ;Demahvea - . 7 L I -
| (i) - Aktivel e mpa,cura per tregetim , I L
 Totali2_ I S o
3 Aktive te ’g_g@__ﬁnanmare afatshkurtra ____________ o L
() Uogan/ﬁg{l/esa fe a arkeuechme L o A2 L - o
(i Wf@’kesa te arketu_eshme nga procrﬂse gjygesore L e
(i) Llogari/Kerxesa fe tiera te arketueshme - . A3 T L
(i) Instrumenta te fjera borxhi (overdraft) o IR
| (v} Investime fe tiera financiare B L - L -
)  Huwadhenie I D
Totalis _ D o AZA
___;4 Inventari I L o
() Lendetcpara_ ) N o I
(i) vFrod/jv_frl ne proces L I L L L
i) Produkte te gatshme o L - o o
~ (iv) :Mallra per shitie L L L e L
 (v) :Parepagesatperfumizime I Y T A —
Totaii 4 S . . P - L
5 Aktivet bi iologjike afatshkurira - L -
5 AKtJve_t_ afatshkurtra te mbajtura p per shitje o L 1 -
7 Parapaglmet ahe shpenzimet e shtyra i o - L
'_I'otal: i Aktiveve Afatshkurtra ra{l) ) LOAtA4 - L __1;
Il Wﬁktwet afatgjata e - L - l
1 Investimet financiare gfa*fgjaxa - e B o -
77{1’) ‘Pjesmafqe te tfera ne njesi te kontrolluara . L '
(i) Aksione dhe investime te Uor"a ne pjesemarrje o o
(1!7)77{-";(3!0!76‘ dhe letra te tiera me viere B : o

(iv) |Llooar,/!<er}<@sn te arketueshme 2faigjata
 Totalit L
2 Akiive afatcuata mat er(ala
7(@)7‘ Toka
{1 Nden‘ﬂsa

Towi2_ 7* 1_ _ f'__
3 Aktivet biologjike afatgjata
|4 Axtivet afaigjaia jomateriale

(B Emriimire ) ' 7 ' - ] i

(i) Shpenz;mefezrwﬂzmn I o . . S
| (iii) . Aktive te tjera afa*cjatapnﬂafenaiﬂ e - o o i
. [Totaii4 R i _ R e
5 (apuataksaona papaguer - 3SOQQQQ 777777
6 Axivetetieraafaigiata [ T S ——
_ Totali i Aktiveve Afatgjata. ey A8 777350_9&_0077 S

TOTALI L AKTIVEVE {1 + 1) A1-A5 3,500,000 °




Shogeria tregtare " TEA OIL ITALIA” SH A

Bilanci Konfabel i dates 31.12.2012

7 IDETYRIMET DHE KAPITALI

7_ (i) :Bono te konven’ueshme ~
iTotali 2 2

73 | Huat dhe parapagmet .

(

i) Parapagfme{,e, a_f_ff_e_t_ua@,,, ,

Tetali3

"4 Grantetdhe te ardhurat ¢ shtyra
5 iProvizionet afatcshkurtrra s
Totali i detyrimeve afatshkurtra (I)

- EE Detyrlme afatgjata
1 |Huat afatgjata

(i) Bonot e konverfueshme 777777
. {Totali 1 o
"2 Huamarrje te tiera afatgjata
3 |Provizionet afatgjata o
4 | Grantet dhe te ardhuratﬁe shtyl a

Totah i detyrimeve afatgjata (Il)

|Totali i detyrimeve

Il [KAFITALL

o]
G Rezerva statusore
T W-Rezerva ligiore
8 |Rezervate tJe1a

9 Fltlmete pashpemdara -

|Totall i Kapitalit ( III)

| ___p_gatyrlmet ._e_l_f_a_tf,hkurta o i
1 |Derivativet ) ) B

2 Huamarget L
(i) [Huat dhe obhgac.'onet afdtshkudra

) 10 Fltlmn_(_l-iumbja) e vitit flnéth[Ell’ _ )

i) Kﬂnmet/’pragesate huave afatgjata _

Aksionet e pakuces (perdoret ‘vetem ne pasqyrat

“TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (I, Il, 1)

(|) iHua, bono dhe deiynme nga qirajd fmanc.'are 7

1__ _ financiare te konsoliduara) - I

o Kapitali ge i perket aksionereve te shoqerlse meme |

" i{perdoret vetem ne PF te konsoliduara) '
3" |Kapitali aksionar

4 IPrimiiaksionit o

5 iNjesite ose aksmnet e thesaut (negat!ve)

Shenime

B1-B4

Viti 2012 | Viti 2011 _
,,,,, 2012 | Viti2011
I
T ]
o
S - o
|
| i o
o o i
,%, - — e T _
I
AR I
1- ] .
I U
. : g
3,500,000 o




Shogqeria tregtars

" TEA QIiL ITALIA" SH A

2. Pasqyra ¢ te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2012

Nr  Pershkrimi [ elemenieve o viti2otz ¢ Vit 2011
1 Shitjet neto et 0
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e e shirytezimit cz ' o
Ndryshlmet ne inventarin e produkteve te gateshme
;dhe prodhimit ne proces - - N
4 l\z@gaa!et e konsumuara C3 - o
5 ‘Kosto e punes I - i '
7‘ - pagat e personeiit - C4 o
_ :wte tiera personel] o L
. - shpenzimet per sigurimet ahcqf—‘"o"e dhe Cé !
___sbenr*cm'qorp . . . N I
6 Ar ~rtizimi dhe zhvleresimet - S L
7 Shpenzmq’@”qera o I Y - I - L L
8 Totah i shpenzimeve (shuma 4-7) + C3-C6 -
9 'Fxtsrm apo humbja nga venrm;ar ia kryescre (1+2+I- o
- 138) [ | i L _
10 Te arcdhura dhe shpenzimet financiare noa njesite ' !
,,,,,E?F treiluara S ]
11 ‘Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
' ,pjesemarrjet e -
12 Te arcdhuart ghe shperzimet financtare L - o
'Te ardhurat dhe shpnnwnet financiare nga ; investime te\
_12.1 tjera financiare afaigjata . _
12.2 :Te ardhurat dhe shpenzimet nga interes! c7 i
| 12.3 iFitimst (humbjet) nga kursi i kembimit 2 -
7712_f__jfe arghura dhe shpenzime te tjera fin finangiare Cc7 R B
13 ‘Totali i te ardhurave che shpenzimeve financiare c7 ) _ p
. (12.14/-12.24/-12.3+/-12.4) — _ - ! 71_ .
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) - Sy
15 'Shpenzimet e pazbritshme S B
16 Shpe_'zl_met 2 tatimit mbi fittmin_ L ~c8
7 Fitlmzlhumb;a nete e vitit financiar (14-15)




Shoqeria tregtare " TEAOIL ITALIA" SH A

4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2012
Metoda indirekte

viti2012 | Viti2011

F!t'@!,P@‘? t_f'?‘_t_!_”_“_'ﬁ___ I Y AT U RO

|Rregullime per:

Amortmmtn

~ Humbje nga kembimet valutore

_ Te ardhura nga. investimet L

!
‘Shpenzime per interesa !
|

ertje/reme ne tepricen e kerkesave te arketueshme hga ,
aktlwtetJ si dhe kerkesave te arketueshme te tiera L o

B w_R[l'gJe/reme neteprncenemventaut o ‘ T

1Rr|tjelreme ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga akfhv R =

LE@[@?@B perfituara nga aktivitetet

_Interesi i paguar__

ITa‘um fitimi i paguar N

Paraja neto nga aktrvrteiefeshﬁytezmwt L I

Fluk31 i parave nga veprlmtaﬂte mvestuese

~ |Blerja e shogerise se K« kontrolluar X minus parate e arketuara

|Blerja e aktiveve afatgjata materiale | 0.~ %

Te ardhuara nga shitia e pajisieve L

'I@,é@,hua_rﬁ_nga em@t!m!__!_@pItalthBS!QM_ N N S

_|Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

~ Dividentet e paguar

Parafa neto e perdorur ne akffwtetez‘ financiare

ijetet monetare ne fund te periudhes kontabel -
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

E N
ﬁ—% (2) Pexindha tatimore | | 1y Ny Serial: 19220301 1H30I01E
B TR e o
E 122203011 H30I01E

(3) Numzrti Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) L22203011H

{(4) Emyri Tregtar i Personit te Tatueshem: TEA DILITALIA SHLA

(5} Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adrosa Rr. Bulevardi Bajram Curri, K TIRANE

{7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonate Tirane

Lajmeron: ncse irformacion : mesiperm eshie jo 1 plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te nshitrimit Tatimore
(8/9) Te ardburat ) 0,00 0,00
(10/11) Shpenzimet 0,00 0,00
(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme
[Rezultati
(13/14) Humbja 0,00 0,00 |
{15/16) Fifimi 0,00 0,00

(17) Humbje e mbartur

(_1_?) Fitimi 1 fatneshem neto (16-17)

0,00

Llogaritia e tafim fitimit

(19} Tatim filimi me shkallen tatimore standarte

(20) Tafim fitini mwe pergindje te tjera

[(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shiyre

(23) Parapagime 0,00

(24) Kredie mbartur nga periudha e meparshme

{(25) Kerkese per rimbursim

(_2(,) Tatim fifimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALL PER TU PAGUAR 0.00

Daia dhe Firma e Personit te Tatueshiem - Deklaraj nen pergjegiesine time qe informacioni i mesiperm eshte 1 plole dhe i sakte.

Data irma e it t& tatueshém:
2013-03-27 Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. o kopje mund € pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale, Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke kiikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér sgarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numsat e telefonit xxxxxx ose duke derguar
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




